
StarTech.com 1m Fiber Optic Cable - Single-Mode Duplex 9/125
- LSZH - LC/LC - OS1 - LC to LC Fiber Patch Cable (SMFIBLCLC1) -
patch cable - 1 m - yellow

På lager(33)

SKU SMFIBLCLC1

Produktbeskrivelse:

StarTech.com 1m Fiber Optic Cable - Single-
Mode Duplex 9/125 - LSZH - LC/LC - OS1 - LC
to LC Fiber Patch Cable (SMFIBLCLC1) -
patchkabel - 1 m. - gul

Type: Patchkabel - OS1

Teknologi: Duplex fiberoptik

Egenskaber: Formet

Længde: 1 m.

Diameter af kore /
belægning:

9 / 125 micron

Forbindelsesled: 2 x LC enkelttilstand - han

Generelt

Netværkskabeltype: Patchkabel - OS1

Teknologi: Duplex fiberoptik

Kappemateriale:
Low Smoke Zero Halogen

(LSZH)

Diameter af kore /
belægning:

9 / 125 micron

Egenskaber: Formet

Længde: 1 m.

Farve: Gul

Forbindelse

Forbindelsesled:
2 x LC enkelttilstand -

han

Stikforbindelse (anden
ende):

2 x LC enkelttilstand -
han

Diverse

Overensstemmelsesstandarder: RoHS

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset livtidsgaranti

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

P/N: ET91000SM10, ET91000SM20,
EXSFP1GELXST, GLCEXSMDST,

GLCLHSM10PST, GLCLHSMD10ST,
GLCLHSMDST, GLCLHSMDSTTA,

GLCLXSMRGDST, GLCZXSMRGDST,
J4859C10PKST, J4859CST, JD119BST,

MASFP1GBLX10, QSFP40GLR4S,
QSFP40GLR4ST, QSFP40LR4ST,
QSFP40SR4ST, SFP100BBXDST,
SFP100BBXUST, SFP100BEXST,

SFP100BLHST, SFP100BLXST, SFP100BZXST,
SFP10GBBXDST, SFP10GBBXUST,

SFP10GBERST, SFP10GBLRST, SFP10GBZRST,
SFP1GELXST, SFPG1320C, SFPGLCLHSMST

Produktdatablad genereret d.  05-05-2024 22:58.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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